
PO1716/2023 

Smlouva o dílo č. 23SD013 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „občanský zákoník“), mezi: 

 Zhotovitelem: 
ELFIS spol. s r.o.     IČO: 44794932 
Kolmá 685/10     DIČ: CZ44794932 
190 00 Praha 9 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu: xxxxx Zastoupeným: Ing. Filipem 
Jelínkem, jednatelem 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5755 

Osoby oprávněné jednat za Zhotovitele: 

• k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Jelínek, Petr Sommer

• k jednání ve věcech technických a předání díla: Ing. Petr Záborský

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

 Objednatelem: 

Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709 
Kamýcká 129  DIČ: CZ60460709 
165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

Osoby oprávněné jednat za Objednatele: 

• k jednání ve věcech smluvních:  xxxxx 

• k jednání ve věcech technických a předání díla: xxxxx
(dále jen „Objednatel“) 

(společně označováni jako „Smluvní strany“) 

Čl. 1. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je dodávka a instalace zdroje UPS a s tím související činnosti, které jsou dále
specifikovány v Příloze č.1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“). Konkrétně je předmětem dodávky
dodání/zajištění:

1) 1ks zdroje UPS EATON modulární 93PM 3/3fáze, výkon 100kW, 100kW - 93PM-100(100)-6;
2) Externí bateriová skříň Eaton, typ E, 1x40-CSBHRL12280W, M6 400A jistič + 24V ST (80-200kW)

s DC jističem, uvnitř 40ks baterií CSB HRL 12280;
3) 1x doprava, stěhování v úrovni roviny, demontáž a odvoz staré UPS, připojení k rozvodu elektro,

přepojení baterií na počet 40ks v řetězci, uvedení do provozu, přechodová krabice a 12m kabel
NSGAFAU 70mm pro připojení nové UPS, start UPS, zaškolení obsluhy.



2 

2. Za činnosti související s instalací UPS se považuje zejména:

Doprava předmětu dodávky na místo instalace, kterým je Česká zemědělská univerzita v Praze,
Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol, budova CEMS I, rozvodna UPS.

Stěhování v úrovni roviny, montáž a připojení na připravenou, specifikovanou kabeláž, nastavení UPS
a jeho uvedení do provozu, včetně zajištění funkční zkoušky a proškolení Objednatelem určených osob.

3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu s podmínkami této Smlouvy
a v souladu s příslušnými právními předpisy a normami vztahujícími se k realizaci Díla.

4. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za zhotovení
Díla uvedenou dále v této Smlouvě.

Čl. 2. 

Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo činí celkem 1 045.000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřicetpěttisíc
korun českých) bez DPH.

2. Objednatel prohlašuje, že je plátcem DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění
předmětu díla, včetně případných nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, poplatky za
energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení
staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho
znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění díla apod.,
dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro
splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých
zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo
vědět měl a mohl.

Čl. 3. 

Platební podmínky 

1. Platba proběhne následovně:

Cena za Dílo bude Objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a to 
bezhotovostním převodem. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném 
předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, 
a to na základě předávacího protokolu.

Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Fakturu je Zhotovitel 
povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha –
Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu 
doručenou jiným způsobem uhradit. Faktura může být zaslána rovněž v elektronické podobě, a to na 
emailovou adresu Objednatele: xxxxx.

Cena za Dílo nebo její část bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 
98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že



3 

na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný 
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem 
daně, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl 
Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel 
bezodkladně Objednateli.  

Přílohou faktury bude oběma Smluvními stranami potvrzený dodací list nebo písemný předávací 
protokol. 

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči Objednateli
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou.

3. Nebude-li Dílo dodáno v termínu dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty Díla za každý den prodlení.

4. Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za Dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve sjednané lhůtě.

5. V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v záruční lhůtě je
Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za Dílo za každý den prodlení s
odstraněním vady.

6. V případě, že se Objednatel ocitne v prodlení s úhradou jeho závazků po dobu delší než 30 pracovních
dnů, je Zhotovitel oprávněn písemně vyzvat Objednatele k úhradě.

7. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce
Zhotovitele za Objednatelem (včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení ceny za Dílo).

8. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši

Čl. 4. 

Termín, předání Díla, stavební připravenost, kontaktní osoby 

1. Termín dodání, uvedení do provozu a předání do 30. 12. 2023.

2. Místo dodání a předání Díla je: Budova CEMS I, rozvodna UPS.

3. Zhotovitel zajistí dopravu předmětu Díla na místo plnění nákladním automobilem a v objektu
paletizačním vozíkem.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla v předávacím
řízení Objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí Díla, který bude
podepsaný pověřeným zástupcem Objednatele i Zhotovitele. V opačném případě nebude Dílo
považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu o předání a převzetí Díla bude i soupis
případných vad a nedodělků Díla, které nebrání řádnému užívání Díla, s dohodnutým termínem jejích
odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech Díla. Nedodělkem se rozumějí
nedokončené práce.

5. Zhotovitel vyzve k převzetí Díla Objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem.

6. Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí Díla. Pokud k odstranění případných
vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 2 dnů po odstranění
těchto případných vad a nedodělků.

7. Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li jich
třeba k řádnému provedení a užívání Díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím řízení
Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním Díla, veškeré obslužné návody,
manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů
platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

Zhotovitel je povinen předat Objednateli po dokončení Díla kopie veškerých dokladů o likvidaci odpadů v
souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které vznikly v
souvislosti s provedením Díla, a předložit originály ke kontrole



4 

8. Zhotovitel má následující požadavky na připravenost místa plnění:

Místnost pro UPS bude čistá, osvětlená. Ke dni instalace bude možné připojit UPS, přivést napětí a 
vyzkoušet funkci UPS.

9. Kontaktní osoba za Objednatele ve věcech technických s oprávněním převzetí Díla za Objednatele: xxxxx, 
tel.č. xxxxx.

10. Kontaktní osoba z  a Zhotovitele ve věcech obchodních a technických:
xxxxx tel.č. xxxxx, tel.č. xxxxx

Čl. 5. 

Provádění Díla 

1. Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění Objednateli tak, aby
Dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání Objednateli, a to za podmínek sjednaných
touto Smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Díla a jeho rozsahem.  Jsou mu
známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými odbornými
znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení Díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje, že
dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými
normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající obvyklému účelu Díla.

3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a
norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli a třetím osobám porušením povinností
Zhotovitele uvedených v této Smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást Díla zhotovená Zhotovitelem přejde přímo do
vlastnictví Objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na zhotovované věci
však do doby úplného předání celého Díla nese Zhotovitel.

6. Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo
provedeny změny Díla proti smlouvě, zejména její Příloze č. 1. Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí
za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je
škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

7. Pověřený pracovník Objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění Díla a zjistí-li, že Zhotovitel
provádí Dílo v rozporu se Smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či rozhodnutími
veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní. Zhotovitel je povinen
neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy
odstoupit.

8. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu
s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu
zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm.
c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; a že
(ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele
není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v
obchodní společnosti. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv
změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se
považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Zhotovitel oprávněn účtovat Zhotoviteli



5 

smluvní pokutu ve výši 25 % ceny uvedené v čl. 2 odst. 1 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty 
zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši.  

9. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků na ochranu
finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/241,
konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u něj a jeho zainteresovaných osob vyloučen
střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze
dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční
nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle
Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února
2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu
k zainteresovaným osobám, tj. k Objednateli (ČZU) a jeho zaměstnancům a u dotčených subjektů NPO,
které jsou Zhotoviteli ke dni podpisu této Smlouvy známy. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně
informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu
zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % ceny uvedené v čl. 2 odst. 1 této
Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši.

10. Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že byl informován o povinnostech spadajících na povinné
osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že nikdo z nich není politicky
exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči nim Česká republika neuplatňuje
mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že ustanovení předchozí věty platí i pro všechny jeho
poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně
týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení
Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 %
ceny uvedené v čl. 2 odst. 1 této Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva
Objednatele na náhradu škody v plné výši.

11. Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU č.
2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není:

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v
Rusku,

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) tohoto odstavce, nebo

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech
a) nebo b) tohoto odstavce.

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i 
(i) poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje
bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení.
Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % ceny uvedené v čl. III odst. 2 této
Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši.

Čl. 6. 

Záruka za jakost a pozáruční servis 

1. Na zdroj UPS poskytuje Zhotovitel záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne řádného předání Díla
V této záruční době se Zhotovitel zavazuje bezplatně nastoupit ke zjištění příčiny a opravě závady
předaného Díla, která byla způsobena výrobní nebo materiálovou vadou. Objednatel nebo Uživatel



6 

může reklamovat a objednávat servisní zásah. V případě, že se na Díle objeví vada, vyzve Objednatel 
nebo Uživatel Zhotovitele písemně nebo (e-mailem na adresu servis@elfis.cz) k servisnímu zásahu a 
k opravě vady.  

2. Odstraňování vad reklamovaných Objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno Zhotovitelem v nejkratší
možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo provedeno
nejpozději do 5 dnů od reklamace vady, nebude-li Smluvními stranami sjednáno jinak. V případě
nedodržení těchto prováděcích termínů je Objednatel dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí
osobou na náklady Zhotovitele, a to bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

3. Objednatel musí při užívání Díla dbát na to, že optimální teplota pro baterie činí 20-22 °C, a že vyšší
teplota má vliv na zkrácení životnosti baterií.

4. Právo na záruční opravu zaniká v případě, že vada vznikla připojením zařízení na síť neodpovídající
ČSN, nevhodným skladováním či umístěním, neodborným zásahem či manipulací, mechanickým
poškozením, resp. aplikací zařízení v rozporu s technickými podmínkami výrobce, a to vše po
bezvýhradném převzetí Díla Objednatelem, s výjimkou, kdy uvedené provedl zhotovitel či jím pověřené
osoby.

5. Pokud bude při opravě zjištěno, že vada nespadá do záruky, je Uživatel povinen uhradit Zhotoviteli
veškeré nezbytné a prokazatelně vynaložené náklady spojené s opravou.

6. V případě, že se Objednatel ocitne v prodlení s úhradou faktur po splatnosti, vyhrazuje si Zhotovitel
právo neprovést záruční servisní zásah do doby, než budou všechny faktury uhrazeny.

7. Zhotovitel zabezpečí i pozáruční servis, a to na základě zvláštní smlouvy uzavřené v průběhu záruční
doby. Návrh Servisní smlouvy bude předán nebo poslán elektronicky nejpozději při předání Díla.

Čl. 7. 

Závěrečná ustanovení 

1. Změny nebo dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny a podepsány
oběma Smluvními stranami.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Tato Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními
stranami dle předmětu této Smlouvy před její účinností se započítají na plnění dle této Smlouvy.

3. Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Tato Smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a dvě Objednatel.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této Smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této Smlouvy.

6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění
Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.



7 

8. V případě vzniku sporů vyplývajících ze Smlouvy se smluvní strany zavazují k jejich řešení smírnou
cestou formou jednání svých zástupců. V případě, že jednáním Smluvních stran nebude dosaženo
dohody smírnou cestou, budou tyto spory řešeny prostřednictvím věcně a místně příslušných obecných
soudů v České republice.

9. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz své pravé a svobodné
vůle a souhlasu s obsahem tuto Smlouvu podepisují.

Přílohy 

Příloha č.1 - Nabídka Zhotovitele číslo 386/Jelínek F. 

V Praze, dne  V Praze, dne  

Za Zhotovitele: Za Objednatele: 

……………………………….. ……………………………….. 

Ing. Filip Jelínek Ing. Jakub Kleindienst 

jednatel kvestor 

ELFIS spol. s r.o. Česká zemědělská univerzita v Praze 



ISO

9001:2000

ELFIS spol. s r.o. , Kolmá 10, CZ – 190 00 Praha 9, Tel./Fax.: +420 284 810 959-61, elfis@elfis.cz, www.elfis.cz

Společnost zapsána u KOS Praha 1
oddíl C, vložka 5755
IČO: 44794932
DIČ: CZ44794932

Bankovní spojení:
Číslo účtu u xxxxx: xxxxx Číslo účtu IBAN: xxxxx 
SWIFT kód: xxxxx

 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
xxxx
vedoucí oddělení elektro 
Provozně technický odbor 
tel.:  xxxxx 

386/Jelínek F. 24.7.2023 

Vážený pane Procházko, 

na základě Vaší poptávky předkládáme nabídku na zdroj UPS Eaton 100kVA. Jedná se o havarijní opravu 
výměnou stávajícího nefunkčního zdroje UPS Borri S4000 100kVA, v.č. 066A100361, budova CEMS. 

Součástí nabídky jsou i nové baterie CSB HRL12280 v počtu 40ks pro nabízený zdroj UPS Eaton 93PM 
100kW.  Baterie budou umístěny v přídavné bateriové skříni Eaton s DC jističem. 

Jsem připravený Vám zaslané vysvětlit nebo doplnit. 

S pozdravem, 

Ing. Filip Jelínek 
ELFIS spol. s r.o. 

A. Technické parametry

Typ:  UPS EATON 93PM 3/3fáze, 100kW, 100kW - 93PM-100(100)-6 
UPS on-line s dvojí konverzí 
Výstupní výkon UPS 100kW 
Modulární UPS s výkonem jednoho modulu 50kW 
Počet modulů  2ks 
Účinnost v režimu dvojité konverze 96,7% 
Účinnost v režimu vysoké účinnosti (ESS)  99% 
Rozměry UPS (š x h x v) :  560 x 914 x 1876mm 
Hmotnost 338kg 
Vstup  3f 400V 
Zapojení vstupu 3f + N + PE 
Možnost startu na baterie  ano 
Vnitřní ochr. proti zpětnému proudu       ano 
Výstup  3f 400V 
Zapojení výstupu 3f + N + PE 
Frekvence 50/60 Hz 
Baterie 40ks baterií CSB HRL12280, vysokozátěžové, 

dlouhoživostnostní s technickou životností 10 – 12 let. 
Doba zálohy shodná s původní před výměnou, vypočtená doba  

zálohy 45minut při zatížení 30kW to odpovídá 60 
minut při zatížení 23kW 

Rozměry bateriové skříně š1125mm x h810mm x 1851mm 
Hmotnost 440 kg bez baterií 
Hmotnost s bateriemi  1560 kg 



ISO

9001:2000

ELFIS spol. s r.o. , Kolmá 10, CZ – 190 00 Praha 9, Tel./Fax.: +420 284 810 959-61, elfis@elfis.cz, www.elfis.cz

Společnost zapsána u KOS Praha 1
oddíl C, vložka 5755
IČO: 44794932
DIČ: CZ44794932

Bankovní spojení:
Číslo účtu u xxxxx: xxxxx Číslo účtu IBAN: xxxxx 
SWIFT kód: xxxxx

 

B. Cenová část

1- 1ks zdroje UPS EATON modulární 93PM 3/3fáze, výkon 100kW, 100kW - 93PM-100(100)-6
 598.000,- Kč 

2- 1x doprava, stěhování v úrovni roviny, demontáž a odvoz staré UPS, připojení k rozvodu
elektro, přepojení baterií na počet 40ks v řetězci, uvedení do provozu, přechodová krabice a
12m kabel NSGAFAU 70mm pro připojení nové UPS, start UPS, zaškolení obsluhy

64.000,- Kč
3- Externí bateriová skříň Eaton , typ E, 1x40-CSBHRL12280W, M6 400A jistič + 24V ST (80-

200kW) s DC jističem, uvnitř 40ks baterií CSB HRL 12280  383.000,- Kč 

Cena za položky 1- až 3-  1 045.000,- Kč 

V ceně není stěhování na místě po schodech nebo přes bariéry. V případě zájmu můžeme nabídnout. 

C. Obecné obchodní podmínky

Cena bez DPH. 
Místo dodání: Praha – Suchdol, Česká zemědělská univerzita, budova CEMS I, místnost UPS.
V ceně je zahrnuta záruční doba 24 měsíců 
Dodací lhůta: předpoklad 6 týdnů od objednání 
Platební podmínky: faktura se splatností 30 dní 
Platnost nabídky: 10 dní 




